
                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  

                                      CONSIGLIO D’ISTITUTO 2024– 2025 

 ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 20 SETTEMBRE 2024 

 
OGGETTO: Delibera N.3  Modello orario scuola primaria e ore aggiuntive attività motoria 
 
Il giorno 20/09/2024 , alle ore 17,00 nel  Plesso  “Galiani” di p.zza Europa, si riunisce il Consiglio di Istituto. 
Presieduto dal prof. Michele Palladino, presenti il   Dirigente Scolastico, dott.ssa Rosa Porciello. 

Verbalizza la docente Teodora Cassano. 
 

Presenti Componente Genitori Assenti Componente genitori 

Palladino Michele 
Cascavilla Marianna 
Castigliego Doriana 
Palladino Rachele 
Placentino Maria 
Grazia 

Crisetti Fabrizio  
De Cata Rosa  
Latufara Leonardo 

Presenti Componente Docenti Assenti Componente Docenti: 

Cassano Teodora  
Cocomazzi Mariateresa 
Giuliani Roma 
Martino Nunziata 
Merla Simona 
Strizzi Raffaele 
Urbano Angela 
Zelante Giuliana 

 

Presenti Componente ATA: Componente ATA: 

 Totaro Damiano 

 
Omissis 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO     l’o.d.g del C.I. del 20/09/2024; 

   VISTO    il D.Lgs 297/94; 

   VISTI     il  D.P.R.275/99; 

   VISTO    il  CCNL Scuola vigente; 
  

DELIBERA 
  
  Punto 3. Modello orario scuola primaria e ore aggiuntive attività motoria 

  

L’orario scolastico della scuola primaria è distribuito in 6 giorni per il tempo normale, in 5 giorni per il tempo 
pieno. Sulla base dell’organico assegnato l’orario del tempo normale per le classi prime, seconde e terze è 
articolato in 27 ore settimanali, distribuite come segue: 
Lunedì-martedì e mercoledì 8:20-13:20; 
giovedì-venerdì e sabato 8:20-12:20 
Per le classi quarte e quinte primaria, con l’introduzione delle 2 ore di Educazione fisica da parte del docente 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it




                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  

specialista, l’orario è incrementato di due ore, 29 ore settimanali : 
Lunedì-venerdì 8:20-13:20 
Sabato 8:20-12:20. 
L’orario del tempo pieno è articolato come segue. Le ore di Educazione fisica vengono effettuate in 
compresenza con i docenti di classe: 
Lunedì-venerdì 8:20-13:20 
L’orario così come elaborato è approvato all’unanimità dal Consiglio di istituto (Delibera n .3) 
  Omissis 

                                                  

             Il segretario                                                                    Il Presidente del Consiglio 

      f.to Teodora Cassano                                                                 f.to Michele Palladino 

 

                                                                                                                                                                                                          

Copia conforme all’originale 

 

                                                                                            Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                     Dott.ssa Rosa Porciello 
                                                                                                                                            (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                

                                                                                                                  dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

. 
 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it

		2024-09-27T21:34:49+0200
	ROSA PORCIELLO




